ILUSTRÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, SINPOL/MS

[nome], [cargo], [classe], [matrícula], [lotação], vem respeitosamente perante Vossa Senhoria, REQUERER em face do EDITAL/CE/SINPOL/MS/N° ___/2021 - ATOS DAS COMISSÃO ELEITORAL SINPOL/MS publicado no Site Oficial do SINPOL/MS, com o fim de indicar o local do VOTO EM TRÂNSITO.
Para tanto informa que irá exercer o seu direito de voto no local abaixo indicado: [INDICAR O LOCAL QUE IRÁ VOTAR – SEDE OU UMA DAS SUBSEDES REGIONAIS PARA QUE O NOME CONSTE NA LISTA DE VOTANTE]

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

[cidade], [data]

__________________
[nome do requerente]
[assinatura]
PAGE
2
EDITAL N° 31/2018